
Wójt Gminy
ul. 29 Grudnij .)<;. ^:--4jO Powidz
tel./fax 63 277t> 271'. 63 2776 273

woj. wielkopolskie
310198580

ORG-ZP. 271.13.2011
Powidz, dn.05.12.2011r.

Modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( Nr 1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:

Udzielenie kredytu bankowego w wysokości 2.530.000,00 złotych na okres 6 lat
przeznaczonego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Powidz w
2011 r.

l. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.

U. z 2010 r. Nr 113, póz. 759 z późn. zm.), Zamawiający, modyfikuje treść specyfikacji istotnych

warunków zamówienia w następujący sposób:

1} punkt XVI.II. 2) SIWZ otrzymuje brzmienie : „Uruchomienie kredytu będzie następowało w

jednej transzy, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, tj. od. ok. 21.12.2011 r.

2) punkt XVI.II. 4) SIWZ otrzymuje brzmienie : „Spłata rat kredytu i odsetek będzie następowała
w okresach kwartalnych z uwzględnieniem rocznych kwot spłaty kapitału przedstawionych
poniżej:

Rok
spłaty

2012

2013

2014

2015

2016

2017

Kwota spłaty
kapitału w zł.

1 264 000,00

253 500,00

253 500,00

253 500,00

253 500,00

252 000,00

Spłata rat kapitału będzie się odbywała w równych ratach kwartalnych".

3) regulacje w punkcie punkt XVI.II. SIWZ występujące po punkcie XVI.II. 14 SIWZ otrzymują
kolejne numery, począwszy od nr 15) w brzmieniu:" Bank będzie zobowiązany do pisemnego
informowania o wysokości naliczonych odsetek za każdy okres odsetkowy na 3 dni przed
terminem płatności odsetek" do nr 24) w brzmieniu :" W sprawach nie uregulowanych umową
mają zastosowanie postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przepisy
Prawo zamówień publicznych, Prawa bankowego i Kodeksu cywilnego."

II. Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

III. Powyższe zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Za wszelkie utrudnienia serdecznie przepraszamy.

Rysi


